
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов № 32»  

 

ПРИКАЗ 

 

от  22  апреля 2021 г. 

Об организации индивидуального отбора в 
2021 году в МБОУ «Школа №32» 

 

№131                                  г. Прокопьевска 

  

    На основании приказа Управления образования администрации города Прокопьевска №235 от 

16.05.2019г, Порядка об организации индивидуального отбора в 2021 году  МБОУ «Школа №32» 

(приказ №124а от 14.05.2019 года) и в связи с началом периода организации индивидуального 
отбора  в МБОУ «Школа №32» в 2021 году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Индивидуальный отбор в 10 классы в 2021 году провести в форме тестирования  по 
профильным дисциплинам: 

- социально-экономический профиль – русский язык, математика, история, обществознание; 

- физико-математический профиль – русский язык, математика, физика, информатика; 
- химико-биологический профиль – русский язык, математика, химия, биология. 

2.Учителям предметникам подготовить перечень вопросов для тестирования в рамках 40 минут 

на одного ученика, срок до 16.05.2021 года. 
3.Рассмотреть и принять материалы для тестирования на заседаниях предметных МО 

4.Определить следующие сроки индивидуального отбора в 10 классы в 2020 году. 

4.1. I этап с 01.06.2021 по 15.06.2021 года. 

4.1.1. Провести с 01.06.2021 по 08.06.2021 года тестирование по расписанию  в соответствии с 
профильными дисциплинами. 

4.1.2. 09.06.2021 года провести заседание предметных комиссий и утвердить протоколы 

результатов тестирования. 
4.1.3. С 10.06.2021 по 11.06.2021 года провести ранжирование поступающих в 10 класс 

(результаты тестирования, отметки из аттестата по профильным дисциплинам, средний балл из 

аттестата, портфолио). 

4.1.4. 15.06.2021 года  вывесить списки поступивших в 10 класс на информационном стенде. 
4.1.5. 16.06,17.06.2021  года провести прием заявлений на зачисление и обучение в 10 класс. 

4.1.6.В случае возникновения спорной ситуации провести заседание аппеляционной комиссии 

18.06.2021 года. 
5.Составить расписание проведения тестирования и разместить на сайте школы, срок: до 

12.05.2021 года, ответственные: заместители директора по УВР Чекрыжова С.Л, Келлер Е.В. 

6. Определить сроки подачи заявлений для участия в индивидуальном отборе для поступления 
в 10 класс с 10.05.2021 по 27.05.2021 года (для I этапа) и с 09.08.2021 по 13.08.2021 года (для II 

этапа). 

7.Данный приказ разметить на официальном сайте МБОУ «Школа №32», ответственная 

заместитель директора по УВР Келлер Е.В. 
8.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Чекрыжову 

С.Л. 

9.С приказом ознакомить под роспись. 

 

 

Директор 
МБОУ «Школа №32»:                       Р.Н. Колодчикова 

С приказом ознакомлены:                                           

 

                                                                                           

 

 

_____________ Е.В. Келлер 

_____________ С.Л. Чекрыжова 


